10-02-2024 18:00:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo aos pedidos dos moradores, solicito melhoria da iluminação no endereço informado, fato que tem
preocupado os moradores da localidade, que se sentem inseguros de transitar pelo local. Que alegam falta de
segurança na região citada, devido à iluminação precária e em alguns trechos da via falta total de iluminação, vário
postes sem a haste, sem lâmpadas, e com lâmpadas queimadas. Solicito assim melhoria iluminação na pública local.

tal solicitação se faz necessária pelos pedidos dos moradores que alegam falta de segurança na região citada
devido à pouca iluminação.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

AVENIDA RAUL PEREIRA CARVALHO FRANCISCO DOS SANTOS, ESQUINA RUA CARLOS
QUEIROZ GALVÃO, SANTA LUZIA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - REPARO DE POSTE Nº 1538/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

10-02-2024 18:00:02

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total